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Pos.
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Matricola
FIA1000108
CAA1000046
MIA1001493
CAA1000047
RMA1000278
RMA1000336
MIA1001141
TOA1000063
MIA1000205
TOA1000268
MIA1001111
RMA1000407
MIA1000627
MIA1001009
RMA1000378
MIA1001143
MIA1000041
MIA1001224
MIA1000408
MIA1000820
MIA1000625
MIA1000146
RMA1000067
MIA1001154
MIA1000232
TOA1000150
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Sede
Firenze
Cagliari
Milano
Cagliari
Roma
Roma
Milano
Torino
Milano
Torino
Milano
Roma
Milano
Milano
Roma
Milano
Milano
Milano
Milano
Milano
Milano
Milano
Roma
Milano
Milano

Torino

Design della comunicazione visiva - Indirizzo Comunicazione Pubblicitaria

Fashion Design (ltaliano )
Fashion Stylist (Italiano)
Fashion Design (ltaliano )
Computer Generated Animation
Fashion Stylist (Italiano)

Design della Comunicazione
Trasportation Design (ltaliano)
Computer Generated Animation
Interior Design (Italiano)
Illustrazione

Graphic Design (ltaliano)
Fashion Design (ltaliano )
Design della Comunicazione
Sound Design

Computer Generated Animation
Graphic Design (Inglese)
Illustrazione

Fashion Design (ltaliano )
Fashion Stylist (Italiano)

Design della Comunicazione
Fashion Stylist (Italiano)
Fashion Design (ltaliano )
Graphic Design (Italiano)
Fashion Stylist (Italiano)
Fashion Design (ltaliano )
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Pos. Matricola
131 303778
132 313339
133 303746
134 309167
135 310549
136 MIMAO00017
137 311984
138 310886
139 MIA1001270
140 306844
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Sede
Milano
Milano
Milano
Torino
Milano
Milano
Cagliari
Milano
Milano

Milano
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Fashion Design (ltaliano )
Design della Comunicazione
Fashion Design (ltaliano )
Graphic Design (ltaliano)
Interior Design (Italiano)
Design della Comunicazione
Product Design (ltaliano)
Fashion Design (ltaliano )
Design della Comunicazione

Video Design

Corso

SFP
Pendolare
Fuori sede
Fuori sede
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In sede
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Non Idoneo

9di9



